

# Digitala Burlöv

## - en del av eMedborgarveckan

#DigitalaBurlöv

**Datum:** Onsdag 11 oktober

**Tid:** 13.30-18.00

**Plats:** Mötesplatsen, Arlöv

[www.burlov.se/digitalaburlov](http://www.burlov.se/digitalaburlov)



### Dagens Moderator: Charlotte Tapper

Charlotte Tapper, ny IT-strateg i Burlövs kommun, kommer senast från Malmö stad. Där har hon i många år arbetat med verksamhetsnära digital utveckling med användaren i fokus. Charlottes mål med dagen är att väcka nya tankar hos såväl digiälskare som teknikskeptiker.



Burlövs  
kommun

### 13.45 Digitaliseringens mål – större nytta för fler medborgare

*Fritz Sprung* har sedan 2005 arbetat i olika konstellationer med lösningar för att digitalisering ska kunna bidra till positiv utveckling också för dem som lever på eller under marginalen. I detta har han bland annat arbetat med digitala tjänster som underlättar för invandrare att etablera sig i ett nytt hemland. Under 2016 genomförde Fritz tillsammans med Torbjörn Hornliden en analys av det digitala utanförskapet i Sverige.



### 15.00 Gruppdiskussioner: Digitaliseringen i kommunen

Kan digitala verktyg inom stöd och omsorg ge mer tid för personliga möten? Skulle nya processer kunna effektivisera handläggningen av tillstånd och bygglov? Hur förbereder vi bäst våra barn och ungdomar för den digitala framtiden? Vilka digitala kanaler vill medborgarna använda för att kontakta kommunen? *OBS! Föranmälan krävs: [www.burlov.se/digitalaburlov](http://www.burlov.se/digitalaburlov)*

### 16.00 Att Våga – delaktighet genom digitalisering

Ökad delaktighet, tätare kontakt med närstående, bättre service till hyresgästen och gladare personal. Allt detta har enhetschef *Helen Nilsson* sett på Boklundens äldreboende sedan införandet av ett nytt digitalt system. De vågade trotsa myten om att äldre lider av teknofobi. Istället hjälps de åt att se möjligheterna.

### 16.30 Från griffeltavla till iPad

Lärare har i alla tider tagit teknik till hjälp för att stötta sin undervisning. Tekniken är en möjliggörare och ett redskap för att eleverna ska kunna förstå och uttrycka sig. Men vad händer när ett digitalt verktyg blir lika självklart som en penna? Sedan 2014 har alla elever i Burlöv tillgång till en personlig lärplatta (iPad). *Olle Strömbeck* är kommunens IKT-pedagog och har varit med från denna satsnings början.

### 17.00 Framtiden är här för att stanna!

Futuristen *Mats Rimton* berättar för oss vad framtiden innebär och vad som kommer att hända. Mats berör ämnen som hur framtiden kommer att påverka dig som individ, din familj men inte minst ditt arbete. Han menar att vi nu måste börja anpassa vår vardag och inhämta helt nya kunskaper för att på ett bra sätt möta de stora förändringarna som kommer att hända i vår omvärld och som kommer att beröra oss på alla plan – ung som gammal, fattig eller rik.

